TABLEAU D'HONNEUR

TOUMR solimut

DLE L’AIN

Pros e Cyclos e Cadets

utuelle
de France

GENERATIONS

ETAPE 3: OYONNAX > LELEX MONTS-JURA
Mercredi 2 ao(t 2023

MAILLOTS

LEADERS

STORER Michael

VAINQUEUR DE L'ETAPE 34
GROUPAMA - FDJ
MAILLOT .
JAUNE OllmUt © STORER Michael
Q)utuelle 34
Clas,se,ment de France le Département GROUPAMA - FDJ
Général
M'\A‘/:;I?‘_?T STORER Michael
Crédit&» Mutuel | 34
Clasement a0 GROUPAMA - FDJ
Points
MAILLOT BLEU .
- . CALMEJANE Lilian
A POIS BLANCS
La Region
Classement du Auvergne-Rhone-Alpes :
Meilleur INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY
Grimpeur
MAILLOT .
BLANG > DELBOVE Joris
Streichenberger | **
e — g ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
Jeunes
Prix de la £ CALMEJANE Lilian
Combativité o P 41 5
pour I'Etape 2/ INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY
Super @ ELISSONDE Kenny
Combatif du ® J 4 53
Tour de I'Ain A=

LIDL-TREK

CLASSEMENT PAR EQUIPE

GROUPAMA - FDJ




CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

OYONNAX > LELEX MONTS-JURA

TOUR solimut

utuelle
de France

GENERATIONS

SUCI

Etape - Stage: 3

DE LAIN

Date : 02/08/2023

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Rang Dos.

Alpes Vélo
Tour de I'Ain 2023

NOM Prénom

Equipe

Nat.

Distance : 131.5 km

Moyenne - Average : 38.363km/h

Temps

Ecart Bonif.

Rank  Bib uclip Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon. e
1 34 10010203572 STORER Michael GROUPAMA - FDJ AUS 03h25'40" 10"
2 53 10007559213 ELISSONDE Kenny LIDL-TREK FRA 03h27'42" 02'02" 6"
3 41 10008895183 CALMEJANE Lilian INTERMARCHE - CIRCUS- W FRA 03h28'10" 02'30" 4"
4 94 10007518894 PELLAUD Simon TUDOR PRO CYCLING TEAM  SUI 03h28'12" 02'32"
5 15 10014219069 PRODHOMME Nicolas AG2R CITROEN TEAM FRA 03h28'15" 02'35"
6 65 10007995814 GESBERT Elie TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h28'17" 02'37"
7 1 10005977305 HERRADA LOPEZ Jesus COFIDIS ESP 03h28'17" "

8 32 10007753415 MOLARD Rudy GROUPAMA - FDJ FRA 03h28'17" "
9 52 10010034935 BERNARD Julien LIDL-TREK FRA 03h28'17" "
10 23 10008855171 KUDUS Merhawi EF EDUCATION - EASYPOST ERI 03h28'17" "
11 121 10014046186 BREGNH@J Mathias LEOPARD TOGT PRO CYCLIN  DEN 03h28'17" "
12 111 10016243036 JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h28'17" "
13 95 10006917494 REICHENBACH Sébastien TUDOR PRO CYCLING TEAM Sul 03h28'17" "
14 42 10066652825 * FAURE PROST Alexy INTERMARCHE - CIRCUS -W  FRA 03h28'17" "
15 11 10009419791 HANNINEN Jaakko AG2R CITROEN TEAM FIN 03h28'17" "
16 72 10014093979 BADILATTI Matteo Q36.5 PRO CYCLING TEAM Sul 03h28'17" "
17 54 10009583883 GEHBREIGZABHIER Amanuel LIDL-TREK ERI 03h28'23" 02'43"
18 155 10023512275 *HUYET Baptiste VAN RYSEL - ROUBAIXLILLE  FRA 03h29'07" 0327"
19 144 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 03h29'07" "
20 36 10022071625 * THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ NZL 03h29'52" 04'12"
21 24 10030097666 * PICCOLO Andrea EF EDUCATION - EASYPOST ITA 03h30'50" 05'10"
22 21 10016009832 CEPEDA ORTIZ Alexander Jefferson EF EDUCATION - EASYPOST  ECU 03h30'50" "
23 96 10011029890 WIRTGEN Luc TUDOR PRO CYCLING TEAM  LUX 03h30'50" "
24 126 10035000412 * WENZEL Mats LEOPARD TOGT PRO CYCLIN | UX 03h30'50" "
25 153 10014776619 JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIXLILLE  FRA 03h30'50" "
26 146 10027474929 * GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 03h33'28" 07'48"
27 6 10066378393 * TOUMIRE Hugo COFIDIS FRA 03h34'17" 08'37"
28 151 10067389722 * JUILLARD Maximilien VAN RYSEL - ROUBAIXLILLE  FRA 03h34'42" 09'02"
29 101 10048858880 * LOPEZ GRANIZO Harold Martin ASTANA QAZAQSTAN DEVEL  ECU 03h35'04" 09'24"
30 83 10011126385 OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA 03h35'04" "
31 44 10008906301 PETILLI Simone INTERMARCHE - CIRCUS - W ITA 03h37'23" 11'43"
32 73 10013459944 DAVIS Corey Q36.5 PRO CYCLING TEAM USA 03h37'23" "
33 81 10007245779 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES FRA 03h37'23" "
34 2 10009363817 BIDARD Francois COFIDIS FRA 03h37'23" "
35 26 10006883243 VALGREN Michael EF EDUCATION - EASYPOST ~ DEN 03h37'23" "
36 82 10006917090 SOUPE Geoffrey TOTALENERGIES FRA 03h39'05" 13'25"
37 123 10088487828 NIELSEN Andreas Stokbro LEOPARD TOGT PRO CYCLIN  DEN 03h39'05" "
38 91 10016561419 * BRUN Nils TUDOR PRO CYCLING TEAM SuUl 03h39'05" "
39 142 10014775609 DEBEAUMARCHE Nicolas ST MICHEL - MAVIC - AUBERS  FRA 03h39'08" 13'28"
40 141 10007911140 CARDIS Romain ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 03h39'08" "
41 154 10010040692 MOLLY Kenny VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE BEL 03h39'08" "
42 133 10013386283 GOUBERT Jean NICE METROPOLE COTED'A  FRA 03h39'08" "
43 5 10010164974 ROCHAS Rémy COFIDIS FRA 03h39'08" "
44 156 10025194419 PAUCHARD Eliot VAN RYSEL - ROUBAIXLILLE  FRA 03h39'08" "
45 112 10026390751 * JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h39'08" "
46 16 10007096542 VENTURINI Clement AG2R CITROEN TEAM FRA 03h39'08" "
47 55 10007527584 LIEPINS Emils LIDL-TREK LAT 03h39'08" "
48 33 10073945003 * PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ FRA 03h39'08" "
49 75 10006720161 HOWSON Damien Q36.5 PRO CYCLING TEAM AUS 03h39'08" "
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50 152 10027841004
51 131 10016136740
52 63 10009850534
53 43 10015689631
54 114 10014949704
55 122 10013118929
56 134 10009508812
57 85 10008699062
58 45 10004443792
59 74 10007760687
60 31 10007156762
61 35 10015483406
62 115 10059671249
63 62 10003073769
64 4 10004620517
65 46 10011015847
66 164 10036478650
67 66 10005961440
68 25 10009880038
69 93 10010118494
70 166 10036355479
71 113 10015422172
72 132 10013733968
73 163 10036433483
74 124 10015413381
75 71 10083800809
76 145 10026934153
77 76 10015722771
78 102 10046267566
79 105 10015855945
80 106 10036106010
81 104 10036105101
82 103 10103741177

GUILLON Celestin
BONNEFOIX Edouard
HOFSTETTER Hugo
MARIT Arne
GUEGAN Maél
VINJEBO Mielke Emil
LINO Julian

VAN GESTEL Dries
PLANCKAERT Baptiste
DEVRIENDT Tom
LIENHARD Fabian
STEWART Jake

* PLAMONDON Robin
BOUET Maxime
PERICHON Pierre Luc
REX Laurenz

* MULLER Tobias
BOUHANNI Nacer
RUTSCH Jonas
FROIDEVAUX Robin
* UHLIG Henri

MORIN Emmanuel
DELACROIX Tristan

* MARTIN Luca

KRISTENSEN @stergaard Mads

* ABREHA Negasi Haylu
DELACROIX Théo
PUPPIO Antonio

* VINOKUROQV Alexandre
CHZHAN Igor

* PRONSKIY Daniil

* BRUSSENSKIY Gleb

* AGUILERA JORBA Nil

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 93

NON PARTANTS - DN S

VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE
NICE METROPOLE COTE D'A
TEAM ARKEA - SAMSIC
INTERMARCHE - CIRCUS - W
CIC U NANTES ATLANTIQUE
LEOPARD TOGT PRO CYCLIN
NICE METROPOLE COTE D'A
TOTALENERGIES
INTERMARCHE - CIRCUS - W
Q36.5 PRO CYCLING TEAM
GROUPAMA - FDJ
GROUPAMA - FDJ

CIC U NANTES ATLANTIQUE
TEAM ARKEA - SAMSIC
COFIDIS

INTERMARCHE - CIRCUS - W
EQUIPE NATIONALE D'ALLE
TEAM ARKEA - SAMSIC

EF EDUCATION - EASYPOST
TUDOR PRO CYCLING TEAM
EQUIPE NATIONALE D'ALLE
CIC U NANTES ATLANTIQUE
NICE METROPOLE COTE D'A
EQUIPE NATIONALE D'ALLE
LEOPARD TOGT PRO CYCLIN
Q36.5 PRO CYCLING TEAM
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9
Q36.5 PRO CYCLING TEAM
ASTANA QAZAQSTAN DEVEL
ASTANA QAZAQSTAN DEVEL
ASTANA QAZAQSTAN DEVEL
ASTANA QAZAQSTAN DEVEL
ASTANA QAZAQSTAN DEVEL

Dossard/Bib 22 - CARTHY Hugh John - EF EDUCATION - EASYPOST - 10051858507
Dossard/Bib 162 - JOHN Vincent - EQUIPE NATIONALE D ALLEMAGNE U23 - 10045920083

Numbers : 2

ABANDONS -

DNF

Dossard/Bib 3 - MARIAULT Axel - COFIDIS - 10015362053
Dossard/Bib 13 - PARET PEINTRE Valentin - AG2R CITROEN TEAM - 10067509859

Dossard/Bib 14 - PETERS Nans - AG2R CITROEN TEAM - 10008883362
Dossard/Bib 84 - TESSON Jason - TOTALENERGIES - 10015362861

Dossard/Bib 92 - CHARRIN Alois - TUDOR PRO CYCLING TEAM - 10023510558

Dossard/Bib 125 - KNUDSEN Oliver - LEOPARD TOGT PRO CYCLING - 10016144824
Dossard/Bib 135 - MIFSUD Andréa - NICE METROPOLE COTE D" AZUR - 10015449151
Dossard/Bib 136 - VALVASORI Larry - NICE METROPOLE COTE D" AZUR - 10009420906
Dossard/Bib 143 - DEVAUX Thomas - ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 - 10014168852
Dossard/Bib 161 - ABT Cedric - EQUIPE NATIONALE D ALLEMAGNE U23 - 10051829912
Dossard/Bib 165 - RINKLEF Jan - EQUIPE NATIONALE D ALLEMAGNE U23 - 10050789281

Numbers : 11
Juge a l'arrivée
BERTHET Eric
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FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
DEN
FRA
BEL
BEL
BEL
Sul
GBR
CAN
FRA
FRA
BEL
GER
FRA
GER
Sul
GER
FRA
FRA
GER
DEN
ETH
FRA
ITA
KAZ
KAZ
KAZ
KAZ
ESP

03h45'57"
03h45'57"
03h45'57"
03h45'57"
03h45'57"
03h45'57"
03h45'57"
03h45'57"
03h45'57"
03h45'57"
03h45'57"
03h45'57"
03h45'57"
03h45'57"
03h45'57"
03h49'11"
03h50'53"
03h50'53"
03h50'53"
03h50'53"
03h50'53"
03h50'53"
03h50'53"
03h50'53"
03h50'53"
03h50'53"
03h50'53"
03h50'53"
03h57'33"
03h57'33"
04h00'08"
04h01'09"
04h01'19"

207"

23'31"
25'13"

31'53"

34'28"
35'29"
35'39"
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TOUR solimut

DE LAIN

Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

02/08/2023

utuelle
de France

GENERATIONS

Tour de I'Ain 2023

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

OYONNAX > LELEX MONTS-JURA

Alpes Vélo

de France

Etape - Stage: 3
Distance: 409.3 km

Moyenne - Average : 41.198km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap

1 34 10010203572 STORER Michael GROUPAMA - FDJ AUS 09h55'50"

2 53 10007559213 ELISSONDE Kenny LIDL-TREK FRA 09h58'12" 02'22"

3 15 10014219069 PRODHOMME Nicolas AG2R CITROEN TEAM FRA 09h59'18" 03'28"
4 32 10007753415 MOLARD Rudy GROUPAMA - FDJ FRA 09h59'20" 03'30"

5 23 10008855171 KUDUS Merhawi EF EDUCATION - EASYPOST ERI 09h59'20" "

6 95 10006917494 REICHENBACH Sébastien TUDOR PRO CYCLING TEAM Sul 09h59'20" "

7 65 10007995814 GESBERT Elie TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 09h59'20" "

8 111 10016243036 JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 09h59'20" "

9 1 10005977305 HERRADA LOPEZ Jesus COFIDIS ESP 09h59'20" "
10 52 10010034935 BERNARD Julien LIDL-TREK FRA 09h59'20" "
11 11 10009419791 HANNINEN Jaakko AG2R CITROEN TEAM FIN 09h59'24" 03'34"
12 72 10014093979 BADILATTI Matteo Q36.5 PRO CYCLING TEAM Sul 09h59'56" 04'06"
13 144 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 10h00'14" 04'24"
14 54 10009583883 GEHBREIGZABHIER Amanuel LIDL-TREK ERI 10h00'23" 04'33"
15 41 10008895183 CALMEJANE Lilian INTERMARCHE - CIRCUS - WANT FRA 10h00'45" 04'55"
16 94 10007518894 PELLAUD Simon TUDOR PRO CYCLING TEAM Sul 10h00'51" 05'01"
17 121 10014046186 BREGNH@J Mathias LEOPARD TOGT PRO CYCLING DEN 10h00'56" 05'06"
18 36 10022071625 * THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ NZL 10h00'59" 05'09"
19 21 10016009832 CEPEDA ORTIZ Alexander Jefferson EF EDUCATION - EASYPOST ECU 10h01'06" 05'16"
20 42 10066652825 * FAURE PROST Alexy INTERMARCHE - CIRCUS - WANT FRA 10h01'51" 06'01"
21 155 10023512275 * HUYET Baptiste VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET  FRA 10h02'41" 06'51"
22 96 10011029890 WIRTGEN Luc TUDOR PRO CYCLING TEAM LUX 10h02'48" 06'58"
23 24 10030097666 * PICCOLO Andrea EF EDUCATION - EASYPOST ITA 10h06'54" 11'04"
24 153 10014776619 JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET  FRA 10h07'01" 11'11"
25 146 10027474929 * GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 10h07'23" 11'33"
26 151 10067389722 * JUILLARD Maximilien VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET  FRA 10h07'51" 12'01"
27 101 10048858880 * LOPEZ GRANIZO Harold Martin ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPM  ECU 10h07'57" 12'07"
28 75 10006720161 HOWSON Damien Q36.5 PRO CYCLING TEAM AUS 10h10'11" 14'21"
29 6 10066378393 * TOUMIRE Hugo COFIDIS FRA 10h10'28" 14'38"
30 126 10035000412 * WENZEL Mats LEOPARD TOGT PRO CYCLING LUX 10h10'41" 14'51"
31 81 10007245779 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES FRA 10h10'57" 15'07"
32 5 10010164974 ROCHAS Rémy COFIDIS FRA 10h11'15" 15'25"
33 44 10008906301 PETILLI Simone INTERMARCHE - CIRCUS - WANT ITA 10h11'18" 15'28"
34 33 10073945003 * PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ FRA 10h12'01" 16'11"
35 2 10009363817 BIDARD Frangois COFIDIS FRA 10h13'17" 17'27"
36 112 10026390751 * JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 10h14'16" 18'26"
37 133 10013386283 GOUBERT Jean NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA 10h14'16" "
38 83 10011126385 OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA 10h14'32" 18'42"
39 16 10007096542 VENTURINI Clement AG2R CITROEN TEAM FRA 10h15'12" 19'22"
40 141 10007911140 CARDIS Romain ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 10h15'19" 19'29"
41 156 10025194419 PAUCHARD Eliot VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET  FRA 10h16'20" 20'30"
42 26 10006883243 VALGREN Michael EF EDUCATION - EASYPOST DEN 10h17'14" 21'24"
43 4 10004620517 PERICHON Pierre Luc COFIDIS FRA 10h17'25" 21'35"
44 82 10006917090 SOUPE Geoffrey TOTALENERGIES FRA 10h18'33" 22'43"
45 142 10014775609 DEBEAUMARCHE Nicolas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 10h18'59" 23'09"
46 154 10010040692 MOLLY Kenny VAN RYSEL - ROUBAIXLILLE MET ~ BEL 10h18'59" "
47 73 10013459944 DAVIS Corey Q36.5 PRO CYCLING TEAM USA 10h20'46" 24'56"
48 134 10009508812 LINO Julian NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA 10h22'08" 26'18"
49 62 10003073769 BOUET Maxime TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 10h22'08" "
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

91
123
55
122
85
114
71
166
115
35
43
74
152
63
131
31
45
66
163
145
124
46
113
164
93
132
25
76
102
105
106
104
103

10016561419
10088487828
10007527584
10013118929
10008699062
10014949704
10083800809
10036355479
10059671249
10015483406
10015689631
10007760687
10027841004
10009850534
10016136740
10007156762
10004443792
10005961440
10036433483
10026934153
10015413381
10011015847
10015422172
10036478650
10010118494
10013733968
10009880038
10015722771
10046267566
10015855945
10036106010
10036105101
10103741177

* BRUN Nils

NIELSEN Andreas Stokbro
LIEPINS Emils
VINJEBO Mielke Emil
VAN GESTEL Dries
GUEGAN Maél

* ABREHA Negasi Haylu
* UHLIG Henri

* PLAMONDON Robin
STEWART Jake

MARIT Arne
DEVRIENDT Tom
GUILLON Celestin
HOFSTETTER Hugo
BONNEFOIX Edouard
LIENHARD Fabian
PLANCKAERT Baptiste
BOUHANNI Nacer

* MARTIN Luca
DELACROIX Théo
KRISTENSEN @stergaard Mads
REX Laurenz

MORIN Emmanuel

* MULLER Tobias
FROIDEVAUX Robin
DELACROIX Tristan
RUTSCH Jonas
PUPPIO Antonio

* VINOKUROV Alexandre
CHZHAN Igor

* PRONSKIY Daniil

* BRUSSENSKIY Gleb
* AGUILERA JORBA Nil
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TUDOR PRO CYCLING TEAM
LEOPARD TOGT PRO CYCLING
LIDL-TREK

LEOPARD TOGT PRO CYCLING
TOTALENERGIES

CIC U NANTES ATLANTIQUE
Q36.5 PRO CYCLING TEAM
EQUIPE NATIONALE D'ALLEMAG
CIC U NANTES ATLANTIQUE
GROUPAMA - FDJ

INTERMARCHE - CIRCUS - WANT
Q36.5 PRO CYCLING TEAM

VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET
TEAM ARKEA - SAMSIC

NICE METROPOLE COTE D'AZUR
GROUPAMA - FDJ

INTERMARCHE - CIRCUS - WANT
TEAM ARKEA - SAMSIC

EQUIPE NATIONALE D'ALLEMAG
ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
LEOPARD TOGT PRO CYCLING
INTERMARCHE - CIRCUS - WANT
CIC U NANTES ATLANTIQUE
EQUIPE NATIONALE D'ALLEMAG
TUDOR PRO CYCLING TEAM
NICE METROPOLE COTE D'AZUR
EF EDUCATION - EASYPOST
Q36.5 PRO CYCLING TEAM
ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPM
ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPM
ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPM
ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPM
ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPM

Sul
DEN
LAT
DEN
BEL
FRA
ETH
GER
CAN
GBR
BEL
BEL
FRA
FRA
FRA
Sul
BEL
FRA
GER
FRA
DEN
BEL
FRA
GER
Sul
FRA
GER
ITA
KAZ
KAZ
KAZ
KAZ
ESP

10h22'28"
10h22'28"
10h22'31"
10h25'25"
10h25'25"
10h25'48"
10h26'47"
10h27'04"
10h27'21"
10h28'04"
10h29'20"
10h29'20"
10h29'20"
10h29'20"
10h29'20"
10h29'20"
10h29'20"
10h30'17"
10h30'40"
10h30'44"
10h30'44"
10h32'34"
10h34'10"
10h34'16"
10h34'16"
10h34'16"
10h34'16"
10h34'16"
10h40'56"
10h40'56"
10h43'31"
10h44'32"
10h44'42"

26'38"
26'41"
29'35"
29'58"
30'57"
31'14"
31'31"
32'14"
33'30"

34'27"
34'50"
34'54"
36'44"
38'20"
38'26"

45'06"
47'41"
48'42"
48'52"
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CLASSEMENT PAR POINTS
POINTS CLASSIFICATION Crédit&»Mutuel

de France

e OYONNAX > LELEX MONTS-JURA

Date : 02/08/2023

Organisateur - Organiser :  Alpes Vélo
Epreuve - Race: Tour de I'Ain 2023 Etape - Stage: 3

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. EE g?; E:sr]:nl:e\r;réolr:]?rst name ucl ID E%gﬁ]e Pts
Arrivée 1 34  STORER Michael 10010203572  GFC 45
——— 2 53  ELISSONDE Kenny 10007559213 LTK 36
1 34 STORER Michael AUS GFC 25 10" 3 21  CEPEDAORTIZ Alexander Jefferson 10016009832  EFE 25
’ 53 ELISSONDE Kenny FRA  LTK 20 - 4 35  STEWART Jake _ 10015483406  GFC 25
5 15  PRODHOMME Nicolas 10014219069  ACT 22
3 41  CALMEJANE Lilian FRA ICW 16 4" 6 52 BERNARD Julien 10010034935 LTK 21
a 94  PELLAUD Simon sul TUD 14 7 32 MOLARD Rudy 10007753415  GFC 20
8 113 MORIN Emmanuel 10015422172  UCN 20
5 15 PRODHOMME Nicolas FRA  ACT 12 9 65  GESBERT Elie 10007995814  ARK 19
6 65 GESBERT Elie FRA ARK 10 10 41 CALMEJANE Lilian 10008895183 ICW 17
1 66  BOUHANNI Nacer 10005961440  ARK 16
7 1 HERRADALOPEZ Jesus ESP COF 9 12 23 KUDUS Merhawi 10008855171  EFE 15
8 32  MOLARD Rudy FRA GFC 8 13 94 PELLAUD Simon 10007518894  TUD 14
9 52 BERNARD Julien FRA  LTK 7 14 74 DEVRIENDT Tom 10007760687 Q36 14
15 1 HERRADA LOPEZ Jesus 10005977305  COF 13
10 23 KUDUS Merhawi ERI EFE 6 16 111 JEGAT Jordan 10016243036  UCN 12
11 121 BREGNH®@J Mathias DEN LTP 5 17 43 MARIT Ame 10015689631  ICW 10
18 95  REICHENBACH Sébastien 10006917494  TUD 9
12 11 JEGAT Jordan FRA  UCN 4 19 164  MULLER Tobias 10036478650  GER 9
13 95 REICHENBACH Sébastien Sul  TUD 3 20 55 LIEPINS Emils 10007527584  LTK 8
14 42  FAURE PROST Alexy FRA  ICW 2 21 141  CARDIS Romain 10007911140  AUB 7
) 22 166  UHLIG Henri 10036355479  GER 6
15 11 HANNINEN Jaakko FIN  ACT 1 23 121  BREGNH@J Mathias 10014046186  LTP 5
24 75  HOWSON Damien 10006720161 Q36 5
25 114  GUEGAN Maél 10014949704  UCN 5
26 153 JARNET Maxime 10014776619  VRL 4
27 36  THOMPSON Reuben 10022071625  GFC 3
28 16  VENTURINI Clement 10007096542  ACT 3
29 11 HANNINEN Jaakko 10009419791  ACT 2
30 144  DELBOVE Joris 10023571081  AUB 2
31 42 FAURE PROST Alexy 10066652825  ICW 2
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MEILLEUR GRIMPEUR o
MOUNTAIN CLASSIFICATION La Région

de France Auvergne-Rhéne-Alpes

— OYONNAX > LELEX MONTS-JURA

Date : 02/08/2023

Organisateur - Organiser : Alpes Vélo
Epreuve - Race: Tour de I'Ain 2023 Etape - Stage: 3
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification

RK Blb Last namé First name Nat b Pts Bon | R B e name Firstname vero LI P

km 13.8 - GPM n°1 : Col du BERTHIAND (4,8 km & 6 %) - GPM 2 1 41 CALMEJANE Lilian 10008895183 ICW 41

1 94 PELLAUD Simon sul  TUD 10 2 34 STORER Michael 10010203572  GFC 31

2 151  JUILLARD Maximilien FRA  VRL 7 3 124 KRISTENSEN @stergaard Mads 10015413381 LTP 25

3 41 CALMEIANE Lilian FRA oW 5 4 53 ELISSONDE Kenny 10007569213  LTK 15

4 36 THOMPSON Reuben NZL  GFC 3 5 16 VENTURINIClement 10007096542 ACT 14

5 23 KUDUS Merhawi ERI  EFE 1 6 153 JARNET Maxime 10014776619  VRL 12
7 94  PELLAUD Simon 10007518894 TUD 10

km 33.6 - GPM n°2 : Cote de CORVEISSIAT (3,8 km a 3,3 %) - GPM 3 8 21 CEPEDA ORTIZ Alexander Jefferson 10016009832  EFE 10

1 16 VENTURINI Clement ERA  ACT 7 9 145 DELACROIX Théo 10026934153  AUB 9

2 41 CALMEJANE Lilian FRA  ICW 5 101 HERRADALOPEZ Jesus 10005977305 COF 8

3 4 PERICHON Pierre Luc FRA  COE 3 1 4 PERICHON Pierre Luc 10004620517  COF 8

4 85 VAN GESTEL Dries BEL TEN 1 12 151 JUILLARD Maximilien 10067389722  VRL 7
13 33 PALENIEnzo 10073945003  GFC 7

km 45.1 - GPM n°3 : Cote de MATAFELON (3,1 km a 4 %) - GPM 3 14 85 VAN GESTEL Dries 10008699062  TEN 7

1 41  CALMEJANE Lilian FRA ICW 7 15 36 THOMPSON Reuben 10022071625 GFC 6

2 4 PERICHON Pierre Luc FRA  COF 5 16 32 MOLARD Rudy 10007753415 GFC 5

3 145 DELACROIX Théo FRA AUB 3 17 11 HANNINEN Jaakko 10009419791  ACT 5

4 16 VENTURINI Clement EFRA ACT 1 18 54 GEHBREIGZABHIER Amanuel 10009583883 LTK 3
19 24 PICCOLO Andrea 10030097666  EFE 3

km 52.5 - GPM n°4 : Céte de SAMOGNAT (4,9 km a5 %) - GPM 3 20 83 OURSELIN Paul 10011126385  TEN 3

1 41  CALMEJANE Lilian FRA ICW 7 21 76  PUPPIO Antonio 10015722771 Q36 3

2 16 VENTURINI Clement FRA ACT 5 22 23 KUDUS Merhawi 10008855171 EFE 1

3 145 DELACROIX Théo FRA  AUB 3 23 111 JEGAT Jordan 10016243036 UCN 1

4 85 VAN GESTEL Dries BEL TEN 1 24 44 PETILLI Simone 10008906301 ICW 1
25 134 LINO Julian 10009508812  NMC 1

km 66.1 - GPM n°5 : Céte de VIRY (4,1 km a 6,1 %) - GPM 3 26 25 RUTSCH Jonas 10009880038 EFE 1

1 41  CALMEJANE Lilian FRA ICW 7

2 85 VAN GESTEL Dries BEL TEN 5

3 145 DELACROIX Théo FRA AUB 3

4 16  VENTURINI Clement FRA ACT 1

km 84.6 - GPM n°6 : Céte de GIRON (3,7 km a 6 %) - GPM 2

1 41  CALMEJANE Lilian FRA ICW 10

2 33 PALENI Enzo FRA  GFC 7

3 32 MOLARD Rudy FRA  GFC 5

4 36 THOMPSON Reuben NzZL GFC 3

5 34  STORER Michael AUS GFC 1

km 110.5 - GPM n°7 : Col de MENTHIERES (9,1 km & 7 %) - GPM 1

1 34 STORER Michael AUS GFC 15

2 53 ELISSONDE Kenny FRA LTK 10

3 1  HERRADA LOPEZ Jesus ESP COF 7

4 11 HANNINEN Jaakko FIN ACT 5

5 54 GEHBREIGZABHIER Amanuel ERI  LTK 3

6 111 JEGAT Jordan FRA UCN 1
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION y
OYONNAX > LELEX MONTS-JURA <% Streichenberger

Date : 02/08/2023

Etape - Stage: 3

Organisateur - Organiser :  Alpes Vélo )
Distance : 409.3 km

Epreuve - Race :  Tour de |'Ain 2023

Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 144 DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10023571081 10h00'14"
2 36 THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ 10022071625 10h00'59" 45"
3 42  FAURE PROST Alexy INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10066652825 10h01'51" 01'37"
4 155 HUYET Baptiste VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10023512275 10h02'41" 02:27"
5 24 PICCOLO Andrea EF EDUCATION - EASYPOST 10030097666 10h06'54" 06'40"
6 146 GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10027474929 10h07'23" 07'09"
7 151 JUILLARD Maximilien VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10067389722 10h07'51" 07'37"
8 101 LOPEZ GRANIZO Harold Martin ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEA 10048858880 10h07'57" 07'43"
9 6 TOUMIRE Hugo COFIDIS 10066378393 10h10'28" 10'14"
10 126 WENZEL Mats LEOPARD TOGT PRO CYCLING 10035000412 10h10'41" 1027"
11 33  PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ 10073945003 10h12'01" 147"
12 112 JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE 10026390751 10h14'16" 14'02"
13 91 BRUN Nils TUDOR PRO CYCLING TEAM 10016561419 10h2228" 22'14"
14 71  ABREHA Negasi Haylu Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10083800809 10h26'47" 26'33"
15 166 UHLIG Henri EQUIPE NATIONALE D'ALLEMAGNE U23 10036355479 10h27'04" 26'50"
16 115 PLAMONDON Robin CIC U NANTES ATLANTIQUE 10059671249 10h27'21" 2707"
17 163 MARTIN Luca EQUIPE NATIONALE D'ALLEMAGNE U23 10036433483 10h30'40" 30'26"
18 164 MULLER Tobias EQUIPE NATIONALE D'ALLEMAGNE U23 10036478650 10h34'16" 34'02"
19 102 VINOKUROV Alexandre ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEA 10046267566 10h40'56" 40'42"
20 106 PRONSKIY Daniil ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEA 10036106010 10h43'31" 4317"
21 104 BRUSSENSKIY Gleb ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEA 10036105101 10h44'32" 44'18"
22 103 AGUILERA JORBA Nil ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEA 10103741177 10h44'42" 44'28"
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
utuelle OYONNAX > LELEX MONTS-JURA !UC'

GENERATIONS

Date : 02/08/2023

Organisateur - Organiser :  Alpes Vélo
Etape - Stage: 3
Epreuve - Race: Tour de I'Ain 2023

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 GROUPAMA -FDJ 10h23'49" 1 GROUPAMA-FDJ 29h56'25"
34 -32-36

2 LIDL-TREK 10h24'22" 33" 2 LIDL-TREK 29h58'05" 01'40"
53-52-54

3 TUDOR PRO CYCLING TEAM 10h27'19" 03'30" 3 EF EDUCATION - EASYPOST 30h01'52" 0527"
94 - 95 - 96

4 EF EDUCATION - EASYPOST 10h29'57" 06'08" 4  TUDOR PRO CYCLING TEAM 30h02'59" 06'34"
23-24-21

5 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10h33'50" 10'01" 5 AGZ2R CITROEN TEAM 30h13'54" 17'29"
41-42 - 44

6 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10h34'39" 10'50" 6 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 30h13'58" 17'33"
155-153-151

7 AGZ2R CITROEN TEAM 10h35'40" 11'51" 7 COFIDIS 30h14'35" 18'10"
15-11-16

8 LEOPARD TOGT PRO CYCLING 10h38'12" 14'23" 8 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 30h17'33" 21'08"
121 -126 - 123

9 COFIDIS 10h39'57" 16'08" 9 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 30h19'38" 23'13"
1-6-2

10 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10h41'43" 17'54" 10 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 30h2324" 26'59"
144 - 146 - 142

11 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10h44'48" 20'59" 11 LEOPARD TOGT PRO CYCLING 30h30'10" 33'45"
72-73-75

12 TOTALENERGIES 10h51'32" 27'43" 12 CIC U NANTES ATLANTIQUE 30h39'24" 42'59"
83-81-82

13 CIC U NANTES ATLANTIQUE 10h53'22" 29'33" 13 TOTALENERGIES 30h44'02" 47'37"
111 -112 - 114

14 TEAM ARKEA - SAMSIC 11h00'11" 36'22" 14 TEAMARKEA - SAMSIC 30h46'53" 50'28"
65 - 63 -62

15 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 11h11'02" 47'13" 15 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 31h05'44"  01h09'19"
133-131-134

16 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM 11h30'10" 01h06'21" 16 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM  31h29'49" 01h33'24"
101 - 102 - 105

17 EQUIPE NATIONALE D'ALLEMAGNE U23 11h32'39" 01h08'50" 17 EQUIPE NATIONALE D'ALLEMAGNE U23 31h32'00" 01h35'35"
164 - 166 - 163
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